
İNGİLTERE İSTANBUL BAŞKONSOLOSUNUN ZİYARETİ 
 

İngiltere İstanbul Başkonsolosu Jessıca Hand, İngiltere 
İzmir Konsolosu A. Willy Buttigieg, İngiltere İzmir 
Konsolosluğu Ticari İlişkiler Sorumlusu Güliz Kıymaz 7 
Ağustos 2009 tarihinde Odamızı ziyaret ederek 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Jak Eskinazi ile 
görüşmüşlerdir. 
 
19 Ağustos 2008 tarihinde göreve başlayan Jessica 
Hand, bu gelişinin İzmir’i ilk ziyareti olduğunu belirtmiş 

ve ziyaret sebebinin hem konsolosluk işlemlerinin nasıl gittiğini görmek hem de İzmirli yetkililer ile 
bir araya gelerek hangi alanlarda İngiltere ile işbirliği yapılabileceğini görüşmek olduğunu ifade 
etmiştir. Hand İngiltere’nin başarılı olduğu sektörleri; finansal hizmetler, bilgi teknolojileri, çevre ve 
yenilenebilir enerji olarak sıralamıştır. İngiliz firmalarının Orta Doğu ve Merkez Asya’ya ulaşmak 
için Türkiye’yi bir üs olarak kullanabileceklerini belirtmiştir. 
 
Hand ayrıca, Haziran ayında İngiltere Yatırım ve Ticaret Bakanı’nın Ankara’yı ziyaret ederek T.C. 
Dışişleri Bakanı ile “Ortak Ekonomik İşbirliği Antlaşması” imzalandığını belirtmiştir. Bakanın ziyareti 
sırasında, Türkiye’nin 2000-2001 krizlerinde yaşadığı deneyimi öğrenmek istediğini ifade etmiştir. 
 
Jak Eskinazi, “Türkiye’de yatırım yapma riski giderek azalıyor. Ekonomik göstergelerimize 
bakıldığında iyi bir Avrupa ülkesi ile aynı durumda. Ülkemizin coğrafi konumu çok stratejik. Türki 
Cumhuriyetlere buradan birlikte açılabiliriz. Ayrıca, Irak şu an iyi bir pazar, yeniden yapılanması 
söz konusu. Krizi aşmak için bize düşen görev iş yaratmaktır, birlikte çalışarak işadamları heyetleri 
getirmeliyiz, bunun için önce sektör belirlemeliyiz. Gıda bunlardan biri olabilir” demiştir.  

 
Willy Buttigieg iki ülkede karşılıklı olarak işadamlarına yönelik ülke tanıtım seminerleri 
düzenlemeyi önermiştir. Başkonsolos Hand, Türkiye’de düzenlenecek İngiltere İş İmkanları 
seminerinde “ticaret politikası ve istatistikler” hakkında bir sunum yapabileceğini ama ayrıca bir 
işadamının katılmasının yararlı olacağını ifade etmiştir. 
 
Jak Eskinazi, Romanya’da birçok İngiliz tekstil firmasının kurulu olduğunu, Romanya pazarının 
AB’ye girişten sonra kötü duruma düştüğünü belirtmiş, buradaki İngiliz yatırımlarını Türkiye’ye 
çekme önerisinde bulunmuştur. 
 
 


